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CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – EDITAL 01/2018
CARGO: PROFESSOR DE SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS - HABILITADO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTOS PROVA OBJETIVA
	PONTOS PROVA DE TÍTULOS 
	TOTAL DE PONTOS

	1º
	Clacir Maria Santin Fonseca
	190
	25
	215

	2º
	Isamara Camargo Alves Peretti Maia
	190
	13
	203

	3º
	Maria Viviane de Quadra
	180
	14
	194

	4º
	Fabiana Aparecida Batista Dias
	180
	13
	193

	5º
	Adriana Raquel Dias
	160
	16
	176

	6º
	Alzira Salete Padilha
	150
	21
	171

	7º
	Danieli Miranda
	160
	09
	169

	8º
	Alaide Teresinha de Oliveira
	140
	19
	159

	9º
	Lucimari Aparecida Tonett
	130
	08
	138

	10º
	Nilse Pontes Fernandes
	90
	23
	113




CARGO: PROFESSOR DE SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS - NÃO HABILITADO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTOS PROVA OBJETIVA
	PONTOS PROVA DE TÍTULOS 
	TOTAL DE PONTOS

	1º
	Andressa Angelita Nunes Ribeiro
	210
	19
	229

	2º
	Silvana Maria Pereira Machado
	180
	0
	180

	3º
	Deisiane Aparecida de Paulo
	160
	16
	176






CARGO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTOS PROVA OBJETIVA
	PONTOS PROVA DE TÍTULOS 
	TOTAL DE PONTOS

	1º
	Pedro Paulo Baruffi
	230
	11
	241

	2º
	Tamara Ribeiro dos Santos Berti
	200
	0
	200

	3º
	Regiane Teresinha Ribeiro Lipka
	170
	0
	170

	4º
	Jean Aparecido Niclevicz
	160
	0
	160

	5º
	Tiago Willian da Rosa
	160
	0
	160

	6º
	Sandieli Tailini Chaves
	130
	0
	130

	7º
	Leonardo Alonso Basqueira
	100
	10
	110

	8º
	Mario Cesar Souza dos Santos
	Eliminado
	0
	--




CARGO: PROFESSOR DE PROJETOS ESPORTIVOS – XADREZ – HABILITADO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTOS PROVA OBJETIVA
	PONTOS PROVA DE TÍTULOS 
	TOTAL DE PONTOS

	1º
	Cristiane Batista da Silva
	200
	12
	212

	2º
	Elizane Pedroso
	190
	09
	199

	3º
	Nilson Adelino Zart Júnior
	170
	24
	194

	4º
	Narciso Luiz Andrade	
	170
	22
	192

	5º
	Ezequiel Barbosa Viana
	170
	0
	170

	6º
	Luana Andreia Bridi
	150
	01
	151

	7º
	Alisson Vinicius Rosa
	140
	0
	140

	8º
	Eder Márcio Rodrigues Júnior
	120
	02
	122

	9º
	Olímpio Carlos Simões de Oliveira
	100
	02
	102







CARGO: PROFESSOR DE PROJETOS ESPORTIVOS – XADREZ – NÃO HABILITADO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTOS PROVA OBJETIVA
	PONTOS PROVA DE TÍTULOS 
	TOTAL DE PONTOS

	1º
	Michel de Azeredo Morais
	170
	0
	170

	2º
	Marcio Antonio Gonçalves
	150
	0
	150

	3º
	Daniel Nilsen
	140
	0
	140

	4º
	Marisol de Santana Neves
	130
	03
	133

	5º
	Brayan Steven Scheffmacher
	130
	0
	130

	6º
	Andrei Antônio de Oliveira
	120
	0
	120

	7º
	Gabriel Luiz Pereira
	120
	0
	120

	8º
	Felipe Dias Nazário
	110
	0
	110

	9º
	Adriane Antunes Pereira
	100
	0
	100




CARGO: PROFESSOR DE PROJETOS ESPORTIVOS – VOLEIBOL – HABILITADO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTOS PROVA OBJETIVA
	PONTOS PROVA DE TÍTULOS 
	TOTAL DE PONTOS

	1º
	Rodrigo Cavalett
	210
	21
	231

	2º
	Diego Junges de Lara
	210
	5
	215

	3º
	Amur Otávio Soares	
	190
	15
	205

	4º
	Daniela Aline Petry Ferrari
	200
	1
	201

	5º
	Rodrigo Costa
	170
	14
	184

	6º
	Luziara Tezza 
	180
	0
	180

	7º
	Cleiton Renato Tomazini
	180
	0
	180

	8º
	Clairon Aurelio Nascimento dos Santos
	170
	0
	170

	9º
	Gabriella Tessari
	140
	0
	140

	10º
	Lara Pereira Neves
	130
	0
	130

	11º
	Alvani Melania da Silva
	100
	09
	109

	12º
	Anzero Giovani de Oliveira 
	80
	17
	97




CARGO: PROFESSOR DE PROJETOS ESPORTIVOS – VOLEIBOL – NÃO HABILITADO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTOS PROVA OBJETIVA
	PONTOS PROVA DE TÍTULOS 
	TOTAL DE PONTOS

	1º
	Fabiano Belaver
	190
	9
	199

	2º
	Rafael Miranda Kuracz
	160
	0
	160

	3º
	Henrique Andrade dos Santos
	160
	0
	160

	4º
	Claudia Aparecida Gomes
	150
	0
	150

	5º
	Leandro de Lima
	110
	0
	110



CARGO: PROFESSOR DE PROJETOS ESPORTIVOS – DANÇA – HABILITADO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTOS PROVA OBJETIVA
	PONTOS PROVA DE TÍTULOS 
	TOTAL DE PONTOS

	1º
	Emely do Amaral Schmitz
	220
	0
	220

	2º
	Patricia Aparecida Domingues dos Santos Tibes
	210
	08
	218

	3º
	Keile Anne Barbosa Sampaio Moreira
	190
	25
	215

	4º
	Paula Vanessa de Castro
	200
	0
	200

	5º
	Débora Maciel
	120
	05
	125

	6º
	Simone Aparecida Moreira
	100
	06
	106



CARGO: PROFESSOR DE PROJETOS ESPORTIVOS – DANÇA – NÃO HABILITADO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME
	PONTOS PROVA OBJETIVA
	PONTOS PROVA DE TÍTULOS 
	TOTAL DE PONTOS

	1º
	Manuela de Andrade Prestes
	160
	0
	160

	2º
	Edelberto Luiz Alves dos Santos
	140
	0
	140

	3º
	Thauana Nayara Machado
	140
	0
	140

	4º
	Gisele Fenili de Borba
	120
	02
	122

	5º
	Cleverson Olavo da Silva
	120
	0
	120

	6º
	Vanessa Aparecida Padilha
	90
	0
	90
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